
Labāks veids, kā 
parakstīt dokumentus 
hibrīdā darba vidē



DARBĪBAS PRINCIPS

Parakstīšanas process, izmantojot eParakstu

Pirms 
parakstīšanas Parakstīšana Pēc parakstīšanas

Dokuments 
ir izveidots

Dokuments tiek 
augšupielādēts, 

izmantojot 
risinājumu 
un noteikto 

parakstīšanas 
darbplūsmu

Dokuments 
tiek digitāli 
parakstīts 

un nosūtīts 
saņēmējiem

Saņēmēji 
saņem, 

autentificē 
un digitāli 
paraksta

Parakstītais 
dokuments 

tiek ievietots 
e-arhīvā

Nosūtīšana uz 
dokumentu 
repozitoriju

Apstipri-
nāts doku-

ments

eParaksta risinājums

Informācijas panelis un datu analīze

eParaksta lietojumprogramma sniedz iespēju 
no jebkuras vietas elektroniski parakstīt 
dokumentus, tostarp juridiski saistošus līgumus, 
izmantojot viegli lietojamu tīmekļa risinājumu.
Izmantojot eParakstu, dokumentus var 
elektroniski parakstīt dažādos veidos, izmantojot 
gan “pamata” pakalpojumu — noklikšķināšanu, 
lai parakstītu, gan “uzlabotu” digitālo parakstu, 
kas apzīmogo dokumentu un saglabā tā 
viengabalainību.
eParaksta risinājumam var piekļūt no jebkuras 
vietas, un tas uzlabo klientu pieredzi un biroja 
darba ražību, vienlaikus saglabājot atbilstību un 
drošību visā parakstīšanas procesā.

KAS IR 
ePARAKSTS?



UZLABOJIET KLIENTU PIEREDZI
eParaksts ļauj jūsu klientiem ātri un vienkārši 
piekļūt dokumentiem un tos parakstīt neatkarīgi 
no viņu atrašanās vietas. Klienti var parakstīt 
dokumentus, izmantojot jebkuru ierīci — no mājas 
klēpjdatora līdz viedtālrunim vai pat planšetdatoram 
mazumtirdzniecības veikalā.

VEICINIET SADARBĪBU UN MOBILITĀTI
Piekļūstiet eParakstam no jebkuras vietas pasaulē, 
izmantojot tīmekļa risinājumu, kas atvieglo 
efektīvu komandas kopdarbu no dažādām vietām, 
jo īpaši gadījumos, kad starp dažādām nodaļām 
vai ģeogrāfiskajām vietām tiek kopīgoti svarīgi 
juridiskie vai finanšu dokumenti, piemēram, 
piegādātāju vai darbinieku līgumi. 

PRODUKTIVITĀTES PALIELINĀŠANA
Novērsiet manuālu darbu, piemēram, svarīgu 
dokumentu fizisku drukāšanu un sūtīšanu pa pastu. 
Integrēšana palīdz pilnībā automatizēt procesus 
pirms un pēc parakstīšanas.

STIPRINIET DROŠĪBU UN ATBILSTĪBU
Uzturiet stingru informācijas drošību un atbilstību 
reglamentējošām prasībām. eParaksts iespējo 
redzamību un autentifikāciju parakstīšanas procesa 
laikā, ievērojot iepriekš definētas parakstīšanas 
darbplūsmas vajadzīgajā drošības līmenī, kas ietver 
parakstīšanas secību un autentifikācijas metodi.  
Pēc tam, izmantojot šo risinājumu, parakstīto 
dokumentu var lejupielādēt.

JŪSU IEGUVUMI AR 
ePARAKSTU



Canon Inc.
canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Latvian edition
© Canon Europa N.V. 2023

Canon Oy
Huopalahdentie 24
P.O. Box 1
FI-00351 Helsinki
Finland
Tel: +358 10 544 20
Fax: +358 10 544 30
canon.lv

KONTAKTINFORMĀCIJA 
 

Lai iegūtu sīkāku informāciju, lūdzu, 
sazinieties ar vietējo Canon biroju.

Uzticams partneris
Sadarbojoties ar Canon, jūs uzsākat digitālās transformācijas gaitas kopā 
ar uzņēmumu, kas ir globāli uzticams, novatorisks un finansiāli stabils

Pieredze saistībā ar dokumentu un procesu risinājumiem
Uzņēmumam Canon ir gadu desmitiem ilga pieredze procesu inženierijā, 
ieviešanā un risinājumu koordinēšanā.

Vienkārša ieviešana
Paraksta ieviešana ir vienkārša un ātra, pateicoties tiešsaistes 
risinājumiem un darbplūsmām. Lai uzlabotu lietotāju pieredzi, ir pieejama 
papildu funkcionalitāte.

Vairākas risinājumu iespējas
Canon intensīvi konsultējas ar klientiem, lai izprastu viņu uzņēmumu 
problēmas. Mēs izvēlamies atbilstošo programmatūru, lai atrisinātu šīs 
problēmas un palielinātu viņu peļņu.

Viens partneris
Ar cik partneriem jums ir jāstrādā, lai pārvaldītu visus satura procesu 
risinājumus? Canon ir viens daudzu integrētu risinājumu nodrošinātājs, 
kas atvieglo dzīvi.

KĀPĒC LIETOT 
ePARAKSTU AR CANON?


